Protokoll styrelsemote 6 december 2015, Telefonméte

Beslutande
Anita Ohlson

Lena Ohlsson

Annika Andersson
Janet Johansson
Maria Sjoberg
Susanna Johansson
Kristina Nieminen

Anmalt forhinder

Annika Sahl Kadar, adjungerad sekreterare
Cathrin Moller

Inger Karlsson

§78

§79

§ 80

§81

§82

MOTETS OPPNANDE
Anita halsar alla valkomna och forklarar motet 6ppnat.

VAL AV PROTOKOLLFORARE
Janet Johansson valdes att fora protokollet.

VAL AV JUSTERARE
Att jamte ordfoérande justera protokollet valdes Annika Andersson.

GODKANNANDE AV DAGORDNING
Dagordningen godkéndes.

GOLDENSPECIALEN

Goldenspecialen 2016

Vastmanlandssektionen har avsagt sig arrangorskapet av Goldenspecialen 2016 pa grund
av att de efter diskussion i styrelsen tvingats inse att de har for knappa resurser for att
genomfora arrangemanget pa ett bra satt.

Styrelsen diskuterade en arbetsgang i forhoppningen att hitta en ny arrangor.
Kungsbyn, Vasteras ar annu inte avbokat.

Beslut: Vi kommer att ga ut med information till sektionerna angaende detta och
efterlysa en ny arrangoér. Vid styrelsemdétet 8-10 januari kommer slutgiltigt beslut

att tas.

Medlemmarna kommer att informeras via hemsidan och pa Facebook.
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§83 MOTETS AVSLUTANDE
Anita avslutade motet

Anita Ohlsson Annika Andersson Janet Johansson
Ordférande Justerare Sekreterare
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